

DĀRZU TŪRISMA PIEDĀVĀJUMA DAŽĀDOŠANA IGAUNIJĀ UN LATVIJĀ



Interreg
Estonia-Latvia
European Regional Development Fund



Projekta galvenais mērķis ir dažādot dārzu tūrisma piedāvājumu Igaunijā un Latvijā, izveidojot jaunu, pievilcīgu un ilgtspējīgu tūrisma piedāvājumu "Dārza Pērles".

Mērķis ir izvērst un dažādot dārzu tūrisma piedāvājumu, kā arī uzlabot tūristu pieredzi un pielāgot to reģionos. Projekta ietvaros tiks apvienoti pievilcīgi dārzi un parki vienā kopīgā pārrobežu tūrisma produktā Latvijā, gan arī Igaunijā.

Dārzu tūrisms kļūst arvien populārāks un arvien vairāk cilvēku izvēlas savus ceļojuma galamērķus, balstoties uz dabas parku un dārzu piedāvājumu plānotajās galamērķu valstīs.

Līdz šim, Latvijā un Igaunijā dārzu tūrisma potenciāls ir izmantots nelielā līmenī, tādējādi šis ir īstais brīdis, lai kopīgi uzsāktu šī tūrisma attīstību reģionos. Lai veiksmīgāk ietekmētu piedāvājuma attīstību, kā arī dažādādot dārzus un parkus, lai sasniegtu plašāku mērķauditoriju, ir svarīgi darboties un strādāt kopīgi.

Aptuveni 80 dažādi dārzi un parki Igaunijā un Latvijā ir izrādījuši interesi iekļauties maršrutā. Lai apmeklētāji iegūtu visplašāko iespējamo pieredzi, dārzi un parki ir ļoti dažādi: majestātiski muižu un pilsētas parki, kolekcionāru dārzi, kokaudzētavas un skaisti privātie dārzi. Plašāka informācija par projektu skatīt <http://www.gardenpearls.eu>

Galvenās projekta aktivitātes

- dārza tūrisma produktu attīstība un pakalpojumu dizains;
- parku un dārzu īpašnieku un apsaimniekotāju kapacitātes veidošana, kas tiek iekļauti Dārza Pērļu maršrutā;
- Dārzu Pērļu maršruta reklamēšana un publicitātes veidošana (gan vietējā, gan starptautiskos tirgos), tai skaitā internetā balstīta maršruta rokasgrāmata, dalība starptautiskajās izstādēs, atvērtā dārza nedēļa un pasākumi, kā arī piesaistošu mārketinga materiālu izveide;
- nelieli uzlabojumi dārzos un parkos, lai tos padarītu pievilcīgākus un uzlabotu

apmeklētāju pieredzi

Projekta partneri:

Vadošais partneris: Vidzemes Tūrisma asociācija.

Projekta partneri Latvijā: Latvijas Universitāte, Turaidas muzejrezervāts, nevalstiskās organizācijas "Limbažu lauvas" un "Oleru muiža", kā arī Amatas, Burtnieku, Gulbenes, Kocēnu un Rūjienas novadi.

Projekta partneri Igaunijā: NVO Igaunijas Dārzi (Estonian Gardens), Tartu Universitāte (Pērnavas Koledža); Vīlandes Reģiona Attīstības centrs; Pērnavas Reģions; Hījumā Profesionālā skola; Pērnavas pilsēta, Sangastes muiža.

Visi partneri pārstāv maršruta dārzus un parkus, kā arī sniedz savu pieredzi un zināšanas, lai veiksmīgi attīstītu kopīgu tūrisma produktu.

Projekta ilgums : 01.05.2018 - 30.10.2020.

Projekta budžets: 749 755 EUR, no kā Igaunijas - Latvijas pārrobežu programma (Eiropas Reģionālās attīstības fonds) līdzfinansē 637 292 EUR.

Šī mājaslapa atspoguļo autora viedokli. Programmas vadošā iestāde neatbild par tajā ietvertās informācijas iespējamo izmantošanu.